
（単位　円）

面積・数量等 価額

27,145,055,185

21,284,371,277

235,397.01㎡ 1,105,853,478

84,032.25㎡ 11,716,169,215

1,223,152,449

458,138冊 3,549,155,896

1,121,913,447

20,646,792

2,547,480,000

5,860,683,908

3,535,105,288

1,260,624,899

1,104,500

2,630,000

872,550,000

142,022,495

41,637,907

19件 1,483,928

3件 3,073,391

2件 451,500

4,158,212,060

3,052,719,315

2,039,570,000

1,013,149,315

1,105,492,745

103,166,000

1,002,326,745

22,986,843,125

36,160.91㎡

財　産　目　録
平成31年3月31日現在

科　　目 備考

資　産　総　額

       構築物

       図書

       教具・校具及び備品

　基本財産

       土地

       建物

       車両

       建設仮勘定

       貸付金

       出資金

       保証金

　運用財産

       預金・現金

       特定資産

負　債　総　額

　固定負債

       長期借入金

       未収入金

       前払金

       電話加入権

       施設利用権

       ソフトウェア

       短期借入金

       その他の流動負債

       その他の固定負債

　流動負債

正味財産

　借用財産

       土地


